

رئیس جلسه: فرماندار - داریوش دهقان	تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۱۲/۲۴
دبیر جلسه: شهرداری لار	شماره نامه دعوت نامه: ص/۱/۱۴۰۱/۴۰۸۱/۵۶۵۳
دستور جلسه: گزارش اقدامات بازآفرینی اعضاء ستاد	تاریخ نامه دعوت: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱
	شروع و پایان جلسه: ۰۹:۰۰-۱۰:۳۰

دوازدهمین جلسه ستاد باز آفرینی پایدار شهری در مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ رأس ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه در سالن جلسات فرمانداری با ریاست فرماندار محترم آقای داریوش دهقان و با حضور آقای دکتر مجید روستا عضو هیئت مدیره شرکت بازآفرینی شهری و سرپرست شهرداری لار آقای سعیدی حقیقی و اعضاء ستاد تشکیل گردید .

در ابتدای جلسه آقای دهقان ضمن خیر مقدم به آقای روستا و تشکر از حضور اعضاء ستاد بازآفرینی در جلسه و لزوم مشارکت حداکثری اعضاء در پیشبرد اهداف ستاد و پیگیری طرح های بازآفرینی در محلات هدف بازآفرینی صحبت نموده اند.

آقای دکتر مجید روستا از پیگیری مدیران شهری لار تشکر و قدردانی نمود و در ادامه از نگاه ایشان به لارستان به عنوان بخشی از جغرافیای فرهنگی جنوب غربی ایران که پس کرانه آن کل حوزه خلیج فارس و از طرف دیگر هند و زنگبار میباشد کما اینکه که قدمت بازار قیصریه حتی بر ادعای وسعت جغرافیای فرهنگی لارستان میباشد و بازار قیصریه بخشی از بزرگ فرهنگ حوزه تمدنی است که با این جغرافیای وسیع از نگاه های مدیریتی خرد و کوچک و مالی پرهیز نمود و بایستی نگاهمان به توسعه لارستان، بزرگ باشد صحبت نمود اند.

در ادامه آقای سعیدی حقیقی سرپرست شهرداری لار ضمن تاکید بر موضوع همکاری و مشارکت در طرح های بازآفرینی، گزارشی از اقدامات بازآفرینی شهرداری در محدوده محلات هدف ایراد نمودند .

سپس آقای مهندس میرزائی رئیس شهرسازی معماری اداره کل راه و شهرسازی لارستان در خصوص اقدامات بازآفرینی صورت گرفته در سالهای اخیر صحبت نمودند . همچنین هر کدام از اعضاء به فراخور موضوع مباحثی ایراد که در نهایت موارد زیر به شرح زیر مصوب گردید.

ردیف	مصوبه جلسه	اقدام کننده
۱	با توجه به مصوب شدن طرح ویژه بافت تاریخی، پیگیری لازم در خصوص ابلاغ طرح صورت گیرد.	فرمانداری و اداره کل راه و شهرسازی
۲	افزایش سقف تعداد تسهیلات نوسازی مسکن و ودیعه مسکن در بافت فرسوده انجام شود.	شرکت بازآفرینی
۳	مقرر گردید طرح تعمیر و مرمت بازار قیصریه توسط اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لارستان تهیه گردد. و پیگیری جهت اخذ اعتبارات مورد نیاز به شرح زیر میباشد. شرکت بازآفرینی : بیست میلیارد ریال فرمانداری ویژه لارستان : ده میلیارد ریال اداره میراث فرهنگی : بیست میلیارد ریال	میراث فرهنگی